PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 04/2021

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,

SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –

LIDIANÓPOLIS-PR.

CONTRATADA: Ana Aparecida Souza– RG Nº 006.077.529-71-SSP/PR

OBJETO: Para prestar serviços na função de Auxiliar de Serviços Gerais

Feminino, com carga horária de 40 horas semanais, desempenhando

atividades relacionadas higienização e desinfecção da unidade de prevenção

e combate da pandemia do novo coronavirus, motivo determinante da

contratação temporária emergencial, junto à Secretaria Municipal de Saúde.

SALÁRIO INICIAL: R$ 1.100,00 (Hum mil e cem reais).

PERÍODO: início em 20/07/2021 e término em 15/01/2022.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AOS VINTE DIA DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE E UM.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DO MUNICÍPIO